
llílllllíllíllíílili"íliílílííííí
OBJEDNÁVKA č. 0663/2020/IM/0

Odběratei Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: (270890692 IČ: 15472931

Moravskoslezský kraj .

28. říína 2771/117
, 73301 Karviná

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

objednáváme u Vás:

Vymalování a práce stím spojené vč. úklidu na objektu Městské policie' na Integrovaném výjezdove'm centru Český Těšín po
zaplavení.

Předmět plnění: dle nabídkového rozpočtu, který je přliohou.

Místo plnění: Integrované výjezdové centrum Český Těšín, ui. Sokolovská

Datum požadovaného splnění: 31.08.2020

Přílohy: Nabídkový rozpočet

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehllvý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v E2 odst. lrpísm. :) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 61 816,48 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 3 0 .W, 2020

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27—1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0663/2020/IM/0



1

MiK/564

Podjedlí 565, Karviná —Louky 733 01

Nabídka malířských a úklidových prací v prostorech Integrovaného Výjezdového Centra

budovy Městské Policie v Ceském Těšíně.

Rozpis prací:

. Odstranění nesoudržných maleb

. Neutralizace stavebních solí

. Materiál ( Telsal )

. Přemístění nábytku a zakrytí

Materiál ( fólie, pásky)

Penetrace

Materiál

Malba

Materiál

Úklidové práce po malování

Materiál

Celkem bez DPH

Záruka na provedené dílo 36 měsíců.

50m2 x

50m2x

3kg x

15

15

140

39 hod x 300

26 ks x

50 m2 x

51 x

617 m2 x

216 kg x

45 hod x

56
10

68
24

24
300

12 ks x 140

750,0 Kč

750,0 Kč

420,0 Kč

11 700,0 Kč

1 456,0 Kč

500,0 Kč

340,0 Kč

14 808,0 Kč

5 184,0 Kč

13 500,0 Kč

1 680,0 Kč

51 088,0 Kč



Předmět: FW: akceptace_objednávka č. 0663/2020/IM/O —výmalba stěn po zaplavení budovy
Městské policie na IVC Český Těšín

From:

Sent: Monday,.JuIy 27, 2020 9:08 PM

To:
Subject: Re: FW: objednávka č. 0663/2020/IM/0 -výmalba stěn po zaplavení budovy Městské policie na IVC Český
Těšín

Dobrý den
Objednávku sem přijal a dílo sem dokončil v pátek 24.7.
Budu Vás kontaktovat zítra v dopoledních hodinách.


